МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ПАША ДА КАЛЫК ИЛЫШЫМ АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН «КИЛЕМАР РАЙОНЫСО КАЛЫКЛАН — ПАША ВЕР ШОТЫШТО РЎДЕР» КУГЫЖАНЫШ КАЗНА ТÖHEЖШЕ (Марий Эл Республикын «Килемар районысо КПВШР» ККТ)

Тыныслык ур., 18. Килемар п., 425270 E-mail: 07kilemczn@mail.ru

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ КИЛЕМАРСКОГО РАЙОНА» (ГКУ Республики Марий Эл «ЦЗН Килемарского района»)

ул. Мира. 18, п. Килемары, 425270 E-mail: 07kilemczn@mail.ru

тел/факс (83643) 2-16-83 ОКПО 54678997, ОГРН 1021200578596. ИНН/КПП 1204001981/120401001

07.02.2025 № 40 на № 6(A) от 22.01,2025 Директору
Муниципального общеобразовательного
учреждения «Юксарская средняя
общеобразовательная школа»
В.И.Кольцову
Председателю профсоюза
Муниципального общеобразовательного
учреждения «Юксарская средняя
общеобразовательная школа»

3.М.Эрциковой

У В Е Д О М Л Е Н И Е о регистрации

изменений в коллективный договор Муниципального общеобразовательного учреждения «Юксарская средняя общеобразовательная школа» на 2023-2026 годы

(полное наименование коллективного договора (регионального (территориального) соглашения)

Государственное казенное учреждение Республики Марий Эл «Центр занятости населения Килемарского района»

(Департамент труда и занятости населения Республики Марий Эл (наименование государственного казенного учреждения Республики Марий Эл – центра занятости населения города (района) Республики Марий Эл), осуществляющего уведомительную регистрацию)

сообщает, что из	менения в коллективный дог	овор Муниципального
	(полное наименование коллективного	договора (регионального
общеобразовательн	ного учреждения «Юксарска	ая средняя общеобразователь-
ная школа» на 202	3-2026 годы	
	(территориального) соглашени.	я)
зарегистрированы	07 февраля 2025 года	
	(дата регистрации	4)
Регистрационный н	номер462	
И.о.директор		О.М.Семёнова
(наименование должност	п) /(подпись)	(Φ.И.O.)

Дополнения и изменения в коллективный договор

Муниципального общеобразовательного учреждения "Юксарская средняя общеобразовательная школа", заключенного на период с 13.01.2023 года по 12.01.2026 года

Подписаны сторонами:

От работодателя:

Директор МОУ "Юксарская средняя общеобразовательная школа"

В.И. Кольцов

"22" января 2025 года

От работников:

Председатель профсоюзного

комитета

3.М. Эрцикова

"22" января 2025 года

Приняты на собрании трудового коллектива от 22.01.2025 года Протокол № 1

Degyymi wichersop

C.M. Toubbura

ГКУ Республики Марий Эл «ЦЗН Килемарского района»
Вх. № 29/1

В коллективный договор МОУ «Юксарская средняя общеобразовательная школа», заключенный на 2023-2026 годы внести следующие изменения:

- 1. В тексте коллективного договора в **пункте 3.1.** абзац первый изложить **в новой редакции** следующего содержания:
- «3.1. Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца: 25-го числа за первую половину месяца, 10-го числа следующего за отчетным месяцем за вторую половину.».
- 2. В **Приложении № 2** Положение о порядке формирования фонда оплаты труда МОУ «Юксарская средняя общеобразовательная школа» в **пункте 15 третий абзац** изложить **в новой редакции** следующего содержания:

«Заработная плата работникам выплачивается не реже чем каждые полмесяца: 25-го числа - за первую половину месяца, 10-го числа следующего за отчетным месяцем - за вторую половину.».

- 3. В Приложении № 5 Правила внутреннего трудового распорядка **пункт 5.1.** изложить **в новой редакции** следующего содержания:
- «5.1. Заработная плата работникам выплачивается два раза в месяц: 10 и 25 числа».

Данные изменения вступают в силу с даты подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.